
 1 

Pabianice, dnia 13.03.2017 r. 
.................................................. 
             pieczątka Zarządu Powiatu 

 
GK.272.1.2017 

................................................. 
                       znak sprawy 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zarząd Powiatu Pabianickiego działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. 
poz. 2164 z późn. zm.) informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
na „Kompleksową modernizację ewidencji gruntów i budynków dla obrębu 
ewidencyjnego 6-Charbice Dolne, 7-Charbice Górne, 8-Czołczyn, 9-Dziekatrzew, Gminy 
Lutomiersk”  przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w dniu 10.03.2017 r. 
o godzinie 1215 Komisja Przetargowa dokonała jawnego otwarcia złożonych ofert. 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Przewodnicząca Komisji Przetargowej 
poinformowała, że na sfinansowanie zamówienia Zarząd Powiatu zamierza przeznaczyć 
kwotę 177.754,43 zł (słownie złotych: sto siedemdziesiąt siedem tysięcy siedemset 
pięćdziesiąt cztery złote 43/100) w tym: 
� na cześć nr 1 kwotę 27.363,81 zł (słownie złotych: dwadzieścia siedem tysięcy trzysta 

sześćdziesiąt trzy złote 81/100), 
� na cześć nr 2 kwotę 23.225,84 zł (słownie złotych: dwadzieścia trzy tysiące dwieście 

dwadzieścia pięć złotych 84/100), 
� na część nr 3 kwotę 63.291,62 zł (słownie złotych: sześćdziesiąt trzy tysiące dwieście 

dziewięćdziesiąt jeden złotych 62/100), 
� na część nr 4 kwotę 63.879,16 zł (słownie złotych: sześćdziesiąt trzy tysiące osiemset 

siedemdziesiąt dziewięć złotych 16/100). 
Następnie Przewodnicząca Komisji Przetargowej poinformowała, że w ramach prowadzonego 
postępowania w terminie określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
wpłynęło siedem (7) ofert, natomiast po terminie nie wpłynęła żadna oferta. 
Otwartych zostało siedem (7) ofert: 
 
I.  OFERTA NR 1 
 
1. Nazwa firmy 

 
Adres firmy 

- GEODEZJA  
Jan Kuszyk 
Przecza 66I 
49-345 Skorogoszcz 

2.1. Cena oferty z VAT na cześć nr 1 - 34.680,00 zł  
2.2. Cena oferty z VAT na cześć nr 2 - 29.870,00 zł  
2.3. Cena oferty z VAT na cześć nr 3 - 63.780,00 zł  
3. Termin wykonania zamówienia - w terminie dnia podpisania umowy 

o zamówienie publiczne do dnia 
31 października 2017 r.  

4.1. Okres gwarancji - udzielenie na cześć 1 na wykonany przedmiotu 
zamówienia 60-miesięcznego okresu gwarancji  

4.2. Okres gwarancji - udzielenie na cześć 2 na wykonany przedmiotu 
zamówienia 60-miesięcznego okresu gwarancji 
 



 2 

4.3. Okres gwarancji - udzielenie na cześć 3 na wykonany przedmiotu 
zamówienia 60-miesięcznego okresu gwarancji 

5. Warunki płatności - określone przez Zamawiającego 
w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia 

 
II.  OFERTA NR 2 
 
1. Nazwa firmy 

 
Adres firmy 

- ALL-MAPS 
Aleksandra Rejowicz 
ul. Kościelna 8/14 
30-034 Kraków 

2.1. Cena oferty z VAT na cześć nr 1 - 20.049,00 zł  
2.2. Cena oferty z VAT na cześć nr 2 - 16.728,00 zł  
2.3. Cena oferty z VAT na cześć nr 3 - 50.000,73 zł  
2.4. Cena oferty z VAT na cześć nr 4 - 50.000,73 zł  
3. Termin wykonania zamówienia - w terminie dnia podpisania umowy 

o zamówienie publiczne do dnia 
31 października 2017 r.  

4.1. Okres gwarancji - udzielenie na cześć 1 na wykonany przedmiotu 
zamówienia 60-miesięcznego okresu gwarancji  

4.2. Okres gwarancji - udzielenie na cześć 2 na wykonany przedmiotu 
zamówienia 60-miesięcznego okresu gwarancji 

4.3. Okres gwarancji - udzielenie na cześć 3 na wykonany przedmiotu 
zamówienia 60-miesięcznego okresu gwarancji 

4.4. Okres gwarancji - udzielenie na cześć 4 na wykonany przedmiotu 
zamówienia 60-miesięcznego okresu gwarancji 

5. Warunki płatności - określone przez Zamawiającego 
w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia 

 
III.  OFERTA NR 3 
 
1. Nazwa firmy 

 
Adres firmy 

- GEOTACH  
Piotr Wi śniewski 
ul. Słowiańska 16/3 
85-163 Bydgoszcz 

2.1. Cena oferty z VAT na cześć nr 1 - 32.964,00 zł  
2.2. Cena oferty z VAT na cześć nr 2 - 32.964,00 zł  
2.3. Cena oferty z VAT na cześć nr 3 - 72.447,00 zł  
2.4. Cena oferty z VAT na cześć nr 4 - 57.564,00 zł  
3. Termin wykonania zamówienia - w terminie dnia podpisania umowy 

o zamówienie publiczne do dnia 
31 października 2017 r.  

4.1. Okres gwarancji - udzielenie na cześć 1 na wykonany przedmiotu 
zamówienia 60-miesięcznego okresu gwarancji  

4.2. Okres gwarancji - udzielenie na cześć 2 na wykonany przedmiotu 
zamówienia 60-miesięcznego okresu gwarancji 

4.3. Okres gwarancji - udzielenie na cześć 3 na wykonany przedmiotu 
zamówienia 60-miesięcznego okresu gwarancji 



 3 

4.4. Okres gwarancji - udzielenie na cześć 4 na wykonany przedmiotu 
zamówienia 60-miesięcznego okresu gwarancji 

5. Warunki płatności - określone przez Zamawiającego 
w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia 

 
IV.  OFERTA NR 4 
 
1. Nazwa firmy 

 
Adres firmy 

- Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjnych s.c. 
Alicja Bugno i Robert Woiński 
ul. Kopernika 10 
38-300 Gorlice 

2.1. Cena oferty z VAT na cześć nr 1 - 35.380,95 zł  
2.2. Cena oferty z VAT na cześć nr 2 - 28.206,36 zł  
2.3. Cena oferty z VAT na cześć nr 4 - 64.897,92 zł  
3. Termin wykonania zamówienia - w terminie dnia podpisania umowy 

o zamówienie publiczne do dnia 
31 października 2017 r.  

4.1. Okres gwarancji - udzielenie na cześć 1 na wykonany przedmiotu 
zamówienia 60-miesięcznego okresu gwarancji  

4.2. Okres gwarancji - udzielenie na cześć 2 na wykonany przedmiotu 
zamówienia 60-miesięcznego okresu gwarancji 

4.3. Okres gwarancji - udzielenie na cześć 4 na wykonany przedmiotu 
zamówienia 60-miesięcznego okresu gwarancji 

5. Warunki płatności - określone przez Zamawiającego 
w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia 

 
V. OFERTA NR 5 
 

1. Nazwa firmy 
 
Adres firmy 

- RGPROJEKT Sp. z o. o. 
ul. Skotnicka 210 
30-394 Kraków 

2.1. Cena oferty z VAT na cześć nr 1 - 33.210,00 zł  
2.2. Cena oferty z VAT na cześć nr 2 - 39.360,00 zł  
2.3. Cena oferty z VAT na cześć nr 3 - 91.020,00 zł  
2.4. Cena oferty z VAT na cześć nr 4 - 94.710,00 zł  
3. Termin wykonania zamówienia - w terminie dnia podpisania umowy 

o zamówienie publiczne do dnia 
31 października 2017 r.  

4.1. Okres gwarancji - udzielenie na cześć 1 na wykonany przedmiotu 
zamówienia 60-miesięcznego okresu gwarancji  

4.2. Okres gwarancji - udzielenie na cześć 2 na wykonany przedmiotu 
zamówienia 60-miesięcznego okresu gwarancji 

4.3. Okres gwarancji - udzielenie na cześć 3 na wykonany przedmiotu 
zamówienia 60-miesięcznego okresu gwarancji 

4.4. Okres gwarancji - udzielenie na cześć 4 na wykonany przedmiotu 
zamówienia 60-miesięcznego okresu gwarancji 

5. Warunki płatności - określone przez Zamawiającego 
w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia 



 4 

VI.  OFERTA NR 6 
 
1. Nazwa firmy 

 
Adres firmy 

- Łódzkie Przedsiębiorstwo  
Geodezyjno – Kartograficzne s.c. 
Michał Pawłowski, Maciej Jasik 
ul. Narutowicza 77 lok. 201 
90-138 Łódź 

2.1. Cena oferty z VAT na cześć nr 1 - 32.964,00 zł  
2.2. Cena oferty z VAT na cześć nr 2 - 32.718,00 zł  
2.3. Cena oferty z VAT na cześć nr 3 - 73.062,00 zł  
2.4. Cena oferty z VAT na cześć nr 4 - 67.281,00 zł  
3. Termin wykonania zamówienia - w terminie dnia podpisania umowy 

o zamówienie publiczne do dnia 
31 października 2017 r.  

4.1. Okres gwarancji - udzielenie na cześć 1 na wykonany przedmiotu 
zamówienia 60-miesięcznego okresu gwarancji  

4.2. Okres gwarancji - udzielenie na cześć 2 na wykonany przedmiotu 
zamówienia 60-miesięcznego okresu gwarancji 

4.3. Okres gwarancji - udzielenie na cześć 3 na wykonany przedmiotu 
zamówienia 60-miesięcznego okresu gwarancji 

4.4. Okres gwarancji - udzielenie na cześć 4 na wykonany przedmiotu 
zamówienia 60-miesięcznego okresu gwarancji 

5. Warunki płatności - określone przez Zamawiającego 
w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia 

 
VII.  OFERTA NR 7 
 
1. Nazwa firmy 

 
Adres firmy 

- Konsorcjum firm: 
Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Projektowe 
„GEO-PRO-KART” 
ul. Młynarska 2 
97-300 Piotrków Trybunalski 
 
POP-GEO s.c. 
M. Połoński & Z. Pietrzyk 
Al. Armii Krajowej 18 
97-300 Piotrków Trybunalski 

2.1. Cena oferty z VAT na cześć nr 1 - 37.638,00 zł  
2.2. Cena oferty z VAT na cześć nr 2 - 42.066,00 zł  
2.3. Cena oferty z VAT na cześć nr 3 - 110.946,00 zł  
2.4. Cena oferty z VAT na cześć nr 4 - 94.587,00 zł  
3. Termin wykonania zamówienia - w terminie dnia podpisania umowy 

o zamówienie publiczne do dnia 
31 października 2017 r.  

4.1. Okres gwarancji - udzielenie na cześć 1 na wykonany przedmiotu 
zamówienia 60-miesięcznego okresu gwarancji  

4.2. Okres gwarancji - udzielenie na cześć 2 na wykonany przedmiotu 
zamówienia 60-miesięcznego okresu gwarancji 
 



 5 

4.3. Okres gwarancji - udzielenie na cześć 3 na wykonany przedmiotu 
zamówienia 60-miesięcznego okresu gwarancji 

4.4. Okres gwarancji - udzielenie na cześć 4 na wykonany przedmiotu 
zamówienia 60-miesięcznego okresu gwarancji 

5. Warunki płatności - określone przez Zamawiającego 
w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia 

 
 

Pełnomocnik ds. Zamówień 
 
 
          /-/ Marcin Somorowski 
 
 


